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PRODUKTSPEZIFIKATION

Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
Hersteller:

Produktbeschreibung:

Aussehen:
Geruch:
Geschmack:
Abmessungen:
Gewicht pro Stk.:

Zutaten:

Alt Wiener Apfelstrudel im Ganzen, ungebacken
2940 (Karton mit 4 Stick)
Heiss & SUR GmbH, Tullner StraBe 7, 3033 Altlengbach

Apfelscheiben mit Zimt, Zucker, Nissen und Rosinen abgemischt, im

Strudelteig

siehe Produktfoto
Apfel, Zimt, Zucker
Apfel, Zimt, Zucker, Nissen, Rosinen

ca. 1,33kg/ Stiick

Apfelscheiben 63%, WEIZENMEHL, Zucker 7%, Wasser, Semmelbrosel (WEIZENMEHL, Wasser,
Hefe, Speisesalz unjodiert, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN), WALNUSSKERNE 4%, BUTTER,
pflanzliche Ole (Sonnenblume, Raps), Sultaninen 1% (getrocknete Weintrauben 99,5%, pflanzliches
Ol [Sonnenblume]), Aroma Rum, Vanillinzucker (Zucker, Vanillin 1,5%), Saftbinder (modifizierte
Maisstarke, Maisquellstarke, Dextrose, Zucker, Sduerungsmittel: E330); Zimt 0,2%, Sduerungsmittel:
E330, Vollsalz (Speisesalz, Kaliumjodid).

Kann Walnuss-Schalenteile enthalten.

Aggregatzustand
bei Anlieferung:

Fertigungsgrad:

Zubereitung;

Haltbarkeit:

tiefgekiihlt
roh

Den tiefgekihlten Strudel im vorgeheizten Backrohr bei ca. 190°C bis 210°C Umluft 25-
etwa 25 bis 30 Minute backen.

Bei konstanten -18 °C: siehe Mindesthaltbarkeitsdatum
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Alt Wiener Apfelstrudel mit Nlissen und Rosinen im Ganzen, ungebacken
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Nahrwerte pro 100 g:

Brennwert in kcal:

Nein

Brennwert in KJ: 796,00
Fett (g): 8,0
davon ges. FS (g): 2,6
Kohlenhydrate(g): 26
davon Zucker (g): 12
EiweiR (g): 2,8
Salz (g): 0,12
Vegetarisch: Ja Vegan:
Alkoholfrei Ja Sonstiges
Allergene:
im Rezept im Betrieb
enthalten verwendet
GIutenhaEIrtZiiisgfii’;;eide u. - A X X
Krebstiere und Erzeugnisse B
Eier und Eiererzeugnisse C X
Fisch und Fischerzeugnisse D
Erdniisse und Erzeugnisse E X
Soja und Erzeugnisse F X
Milch und Erzeugnisse G X X
Lactose G X X
Schalenfriichte und Erzeugnisse H X X
Sellerie und Erzeugnisse L
Senf und Erzeugnisse M
Sesamsamen und Erzeugnisse N X
Lupinen und Erzeugnisse [ X
Weichtiere und Erzeugnisse R
Schwefeldioxid u. Sulfite >10mg/kg (0] X

Diese Produkt und dessen Verpackung entsprechen den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der
EU sowie den Bestimmungen des Osterreichischen Lebensmittelrechts in deren giiltigen Fassung.

Zur Herstellung unserer Produkte werden keine Zutaten, die gentechnisch veranderte Organismen
enthalten oder mit inonisierten Strahlen behandelt wurden, verwendet.

Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.

Datum: 28.04.2026

Alt Wiener Apfelstrudel mit Nlissen und Rosinen im Ganzen, ungebacken



